
Nowe Miasto Lub., 02.06.2017 r. 

GM.272.2.4.2017 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Termomodernizację budynku Domu Dziecka 

               w Pacółtowie ” 

 

 Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zamawiający zamieszcza następujące 

informacje podane podczas otwarcia ofert: 

1. kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi: 433 968,80 zł, 

2. firmy i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, 

3. ceny, termin wykonania zamówienia, okresy gwarancji i warunki płatności: 

 

Lp. Firma, adres Cena brutto 

w zł 

Termin 

wykonania  

Okresy 

gwarancji  

Warunki 

płatności 

1 Przedsiębiorstwo 

Handlowo Usługowe 

DAGMAR Radosław 

Kusiak 

ul. Zagrodowa 6B 

14-105 Łukta 

460 000,00 zgodnie z 

umową do 

31.10.2017 r. 

60 m-cy częściowa 

za elementy 

2 Przedsiębiorstwo 

Budowlano – 

Montażowe 

„Lubtech” Sp. z o.o. 

Fijewo 50A 

14-260 Lubawa 

596 996,56 zgodnie z 

umową do 

31.10.2017 r 

60 m-cy jednorazowa 

końcowa 

3 Konsorcjum firm: 

Przedsiębiorstwo 

Usługowo – 

Handlowe Maciej 

Kasperkiewicz – 

Lider 

ul. Cmentarna 2 

87-300 Brodnica 

Zakład Budowlano – 

Produkcyjny 

„Westerbud” Sp. z 

o.o. – Partner 

ul. Świerkowa 9 

87-300 Brodnica 

 

585 176,79 zgodnie z 

umową do 

31.10.2017 r 

60 m-cy jednorazowa 

końcowa 

 

STAROSTWO POWIATOWE 

w Nowym Mieście Lubawskim  

 
WYDZIAŁ INWESTYCJI, MIENIA 

 I SPRAW GOSPODARCZYCH 

  

 

 



 

4 Firma Handlowo – 

Usługowa TURHEM 

ul. Ziemowita 6F 

14-200 Iława 

447 887,75 zgodnie z 

umową do 

31.10.2017 r 

60 m-cy częściowa 

za elementy 

  

Uwaga: 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia przekazania powyższych 

informacji, przekaże zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności 

do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Starostwo Powiatowe w Nowym Mieście Lubawskim, ul. Rynek 1, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

Tel.56 /472 42 10, fax 56 /472 42 22 
E-mail: zampubl@powiat-nowomiejski.pl 

www.bip.powiat-nowomiejski.pl 

 


